

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۲۵ خرداد ۱۴۰۲

شماره ۸۴۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

★ ایجاد بزرگ‌ترین مرکز اقامتگاهی برای ایثارگران در شمال کشور

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: در شمال کشور به دنبال ایجاد مرکز اقامتگاهی بزرگ برای ایثارگران کشور هستیم که امیدواریم با سازمان سیاحتی و املاک به نتیجه برسیم.

★ فعال شدن ۵۲ منطقه نمونه گردشگری در مازندران

معاون عمرانی استاندار مازندران از فعال شدن ۵۲ منطقه نمونه گردشگری دیگر در استان خبر داد و گفت: منطقه آذر رود لفور نیز برای طرح در هیات دولت و تصویب، در حال مطالعه است.

★ تعیین تکلیف پروژه‌های ۳۳ ساله در شیرگاه

خبر خوب دوازدهمین سفر شهرستانی استاندار به سوادکوه شمالی این بود که همزمان با سفر، پل شهرک سپاه شهر شیرگاه پس از ۳۳ سال با دستور حسینی‌پور استاندار مازندران تعیین تکلیف شد.

★ اجرای طرح نشاط اجتماعی و فرهنگی در سواحل مازندران

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با اشاره به آغاز موج سفرهای تابستانی مسافران به این استان گفت: به دستور استاندار مازندران تمامی دستگاه‌های اجرایی برای خدمات رسانی به مسافران تابستانی بسیج شدند.





ایرنا مازندران

★ ۱۲۵ میلیون هکتار زمین ملی تحت تاثیر سیل و فرسایش آبی قرار دارد

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان اینکه این نهاد ۱۳۷ میلیون هکتار از زمین های ملی کشور را زیر پوشش دارد، گفت: ۱۲۵ میلیون هکتار از این عرصه ها در قلمرو فرسایش آبی و تحت تاثیر سیل است.

★ مصلحت مردم روستاهای جنگلی مازندران نهادینه شدن خوش نشینی نیست

استاندار مازندران با اظهار این که مردم مراقب سوءاستفاده برخی از افراد در تغییر کاربری های غیرقانونی و در بافت قرار دادن زمین روستاها باشند، گفت: مصلحت روستا های جنگلی و کوهپایه ای مازندران نیست تا خوش نشینی نهادینه شود.

مهر مازندران

★ ۱۰ معدن غیرمجاز و ناامن در نور پلمب شد

فرمانده انتظامی نور از پلمب و جلوگیری از فعالیت ۱۰ معدن غیر مجاز و ناامن در شهرستان خبر داد.

★ محموله پنج هزار تنی روغن ذخیره شده در بندر نوشهر با دستور قضایی تخلیه شد

رییس کل دادگستری استان مازندران گفت: پنج هزار تن محموله روغن خوراکی ذخیره شده از بندر نوشهر با دستور قضایی و همراهی دولت تخلیه شد.

★ طرح‌های نیمه‌تمام ویژه خدمات‌دهنده به خانواده معظم شهدا تکمیل می‌شود

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: طرح‌های نیمه تمام عمرانی و زیرساختی ویژه خدمات‌دهنده به خانواده معظم شهدا و ایثارگران در کشور تکمیل می‌شود.

★ نرخ سالمندی در مازندران ۱۴,۷ درصد است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران نرخ سالمندی را در استان ۱۴,۷ درصد و در سوادکوه شمالی ۲۱,۷ درصد ذکر کرد.



با خیر، شمال را می‌سازیم



فراخوان پیش‌هنگام رسانه‌ای برای تکرار مشارکت حداکثری در انتخابات؛

با تمام ظرفیت رسانه‌ای به میدان می‌آییم

دکتر هادی ابراهیمی - مدیرکل صدا و سیما و مازندران و دانشیار علوم سیاسی دانشگاه



یادداشت؛

درماندگی اجتماعی در سیانت از حقوق عامه!

دکتر حسن خلیل خلیلی وکیل پایه یک دادگستری



مدیرکل تعاون گلستان؛

مقصد محصولات تولیدی ۴۲ شرکت تعاونی در استان بازار ۱۱ کشور دنیا است



یادداشت ورده «خبرشمال» درباره کم‌آبی مجدد در مناطقی از ساری این داستان ادامه دارد.....

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان؛

نیروگاه ۱۱ مگاواتی نئوپان فومنات بهره‌برداری شد



مدیر امور شعب بانک کشاورزی مازندران:

عشایر استان ۵۶ میلیارد ریال برای پرواربندی دام تسهیلات دریافت کردند

پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۲ - ۶۶ خرداد ۱۴۴۴ قمری - سال نوزدهم - شماره ۶۶۴۵ - ۲ تومان



«خبرشمال» باتوجه به روز جهانی گرامیداشت و تجلیل از اهداکنندگان خون گزارش می‌دهد؛

من خون اهدا می‌کنم پس هستم

تحلیل «خبرشمال» از اخبار مربوط به کاهش تولید گندم در مازندران و گلستان؛

خطری که «نان» را تهدید می‌کند



بولتن خبری مازندران





مرجع خبری رامسر
۱۳,۶۳۴ subscribers



🌱 با استقبال کم‌نظیر مردم شهرستان رامسر برگزار شد؛
 یادواره شهدای ترور در هشت بهشت دالخانی
 یادواره شهدای دالخانی و ترور شهرستان رامسر در منطقه هشت بهشت دالخانی با سخنرانی سردار حزنی معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه پاسداران و مداحی کربلایی عبدالله فرجی برگزار شد
 در این آیین که حضور و استقبال مردم نسبت به سال‌های گذشته بسیار قابل توجه بود؛ دختر شهید قنبر اشکورچورتی به دکلمه خوانی، احسان شعبان ایزکی تنها بازمانده واقعه ۱۵ خرداد ۶۱ جنگل دالخانی به بیان اتفاقات روز ترور و گروه سرود دختران آفتاب به اجرای برنامه پرداختند.
 شهرستان رامسر ۱۲ شهید ترور دارد که ۷ تن از آنان در جنگل دالخانی به شهادت رسیدند.
 لازم به ذکر است در سال ۱۴۰۰ یک شهید گمنام خوشنام نیز در محل یادمان شهدای ترور دالخانی تدفین گردید و پیچ هفت شهیدان به هشت بهشت دالخانی معروف شد.
 نخستین یادواره شهدای دالخانی در محل ترور این شهدا در سال ۱۳۸۹ برگزار شده بود که از آن سال به بعد، همه ساله در محل شهادت شهدای دالخانی برگزار می‌شود.

بلاغ مازندران
۲,۵۲۷ subscribers

Pinned message
 کاران/ افزایش تولید و کیفی‌سازی برنج مانع واردات می‌شود
 مصرف سرا



📍 ساخت مرکز اقامتگاهی ایثارگان در شمال
 سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور در رامسر؛
 بخشی از دارایی‌هایی بنیاد در قالب مراکز اقامتی و هتل‌ها اکنون در اختیار خانواده‌های ایثارگر و شاهد قرار می‌گیرد
 به دنبال ایجاد مرکز اقامتگاهی بزرگ برای ایثارگران در شمال کشور هستیم که امیدواریم با سازمان گردشگری و املاک به نتیجه برسیم.

مرجع خبری مازندران
 bloghnews.com
 @bloghnews

Mizan Plus | میزبان پلاس
۶۰,۷۴۷ subscribers

Pinned message
 س قوه قضائیه ■ دستور معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به وزیر اقتصاد:



▼ در پی بازدید رئیس عدلیه از بندر استان مازندران؛ یک محموله ۵ هزار تنی روغن ذخیره‌شده در بندر نوشهر با همراهی و پیگیری ویژه دولت ترخیص شد
 رئیس کل دادگستری استان مازندران: در پی سفر اخیر رئیس قوه قضائیه و بازدید از بندر نوشهر، امروز با همکاری دستگاه‌های اجرایی مرتبط، یک محموله ۵ هزار تنی روغن از بندر نوشهر تخلیه شد.
 مجموع روغن موجود در سیلوهای بندر استان مازندران ۳۸ هزار تن بوده که طی روزهای آتی نسبت به تعیین تکلیف و ترخیص مابقی آن اقدام مقتضی لحاظ خواهد شد.
 در بازدیدهای اخیر مشاهده شد که مقادیری روغن در انبارهای بندر استان ذخیره و به دلیل گذشت زمان در خطر فاسد شدن قرار داشته که در این راستا با پیگیری ویژه، برگزاری جلسات متعدد و بازدید از بندر مذکور، دستورات مقتضی در خصوص تعیین تکلیف و تخلیه این روغن‌ها صادر شد.

